Serien F200 - F400 - F600
Vielfachmesszangen AC, DC, AC+DC TRMS
CAT IV
1 000 V
CAT III
1 500 V IP 54
 Serie F400
 Serie F600

BESTELLANGABEN
F201 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . P01120921
F203 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . P01120923
F205 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . P01120925
F402 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . P01120942
F404 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .P01120944
F406 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . P01120946
F407 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . P01120947
F604 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . P01120964
F606 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . P01120966
F607 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . P01120967
1
5
2
6
3
7
4
 x 1
  x 1 x 1 x 1
  x 1 x 1 x 1
   x 1 x 2
 x 1 x 1
 x 1 x 1 x 1 x 1
 x 1 x 1 x 1 x 1
+ Kurzanleitung und Bedienungsanleitung (in 5
Sprachen) auf CD-ROM
LIEFERUMFANG
F201
F203
F402
F604
F404
F205
F606
F406
F407
F607
SERIE F200 SERIE F400 SERIE F600
Modell F201 F203 F205 F402 F404 F406 F407 F604 F606 F607
Umschließungsdurchmesser 34 mm 48 mm 60 mm
Anzeige LCD LCD hintergrund-beleuchtet LCD hintergrund-beleuchtet LCD hintergrund-beleuchtet
Auflösung 6000 Digit 10000 Digit 10000 Digit
Angezeigte Messwerte 1 1 3 1 3
Messart TRMS
[AC]
TRMS
[AC]/DC
TRMS
[AC, AC+DC]/DC
TRMS
[AC]
TRMS
[AC]/DC
TRMS
[AC, AC+DC]/DC
TRMS
[AC]/DC
TRMS
[AC, AC+DC]/DC
Automatische Bereichswahl (Autorange) Ja Ja Ja
Automatische AC/DC-Erkennung - Ja - Ja Ja
A AC 0,25 A bis 600 A (900 A Spitze) 0,25 A bis 1000 A (1500 A Spitze) 0,25 A bis 2000 A (3000 A Spitze)
A DC  0,25 A bis 900 A  0,25 A bis 1500 A 0,25 A bis 3000 A
A AC+DC - 0,25 A bis 600 A
(900 A Spitze) - 0,25 A bis 1000 A
(1500 A Spitze) - 0,25 A bis 2000 A
(3000 A Spitze)
Höchste Genauigkeit 1 % Anz. + 3 Digit 1 % Anz. + 3 Digit 1 % Anz. + 3 Digit
V AC 0,15 V bis 1000 V (1400 V Spitze) 0,15 V bis 1200 V (1700 V Spitze) 0,15 V bis 1000 V
(1400 V Spitze) 0,15 V bis 1200 V (1700 V Spitze) 0,15 V bis 1000 V